

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता छेत्र आधेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखात)

APPLICATION No.: S/0719/138 (2704)

APPLICATION DATE: 2/7/19

NAME of APPLICANT :
आर्येन्दु राम राज

Prepared by

AGE-YEARS 30-49 | SEX FEM

72

10

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Neethu Lal
पिता/कर्तव्य का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान स्थायी पता
715/7 Govindpuri New Delhi

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : भृत्य अधिकारी घर



OCCUPATION : Housewife

MARRIED (जिवाहित) / UNMARRIED (जीविताहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 85,000/- (Family Income)
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income) _____

PAN No. 3301 3302 3303

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yield/ No

FAMILY DETAILS

Sr. No. क्रमांक	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Bachit	42	M	Son
(2)	Sanjay	40	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गटीको रेखा के बीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सत्ता अति संतुलन छाड़ी)	आवश्यक जाप वाले पत्र (प्रमाण पत्र की सत्ता अति संतुलन छाड़ी)	उपर्योगी वार्ड (प्रमाण पत्र की सत्ता अति संतुलन छाड़ी)	अन्य कार्ड साथ्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

साधारणता दोनों किसे नव्ये विषयी का उद्दर्श्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Diag:- LF Cataract
	SURG:- I/E PLACED + IOL

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ऐसी प्राकृति कराता है कि इस प्राकृति में दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के बहुत साथ रख रखते हैं। ऐसे स्टोरेज विवरण एवं जनन जात्ययन चरण जाता है जो मेहमान जात्ययन की ओर सकती है।
- २) नये द्वापर ऐसे सामाजिक गतिशील "कांगड़ियां काड़ियां-शासन", जो लोग जाते हैं, उचित विवरण उचित उद्देश्य को दूर्घट्टन के लिये किया जाएगा, जो इस प्राकृति में प्राप्त गया है।
- ३) ऐसी प्राकृति कराता है कि विवरण सामाजिक दृष्टि से अपेक्षित विवरण विवरण विवरण विवरण जानकारी से न तो भिन्न है और न ही अधिक विवरण भी है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार या अपनी हमारीदर या अंगठे की छात लगाकर, ये (अपेंटेन) अपनी स्थापत्य की गुणित करते हैं एवं "कॉलोनिया फार्मार्टेस" और उसके व्यापारियों को अधिकृत करते हैं कि ये उनके व्यापार, व्यापक और जो विभिन्न इस प्रकार में व्यापित है, उसे "कॉलोनिया" द्वारा व्यापक, दृष्ट, व्यवसाय दूसरे उद्देश्य से बुझी व्यापितियों और उपलब्धियों में लिये जिसी पीढ़ी द्वारा साधारण ऐसी व्यापित है। ये द्वारा कालिकार में इसके चाहते या बदल ये करने के लिये "कॉलोनिया फार्मार्टेस" व व्यापारी अधिकृत है।

2) मैं (जायेंक) इस बात से सहमत हूँ कि ऐसी वायर, वायर, फोटो और विवरण जैसे कि मानवता के उद्देश्यों से अविभावी हैं तुम्हे पता: मानवता का एक वायर जौही बनाता इस सम्बन्ध में “कोरोना” द्वारा ड्रग्स के अधिकार का विषय अधिक और व्यापक हो गया।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

અન્ધકાર નું કાળજી હાં આપો હાં નિરૂપ

સ્વરૂપબલ્લી

AGREEMENT BY HOSPITAL (FIRM OR SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यह अधिकार व्यक्ति को नीति से जुड़ा होने का "विशेष प्रशंसन" से लिपि लगाने के लियाँ दिया जाता है। यदि इस (इन्स्पेक्टर) लिपि लगाने से बाहर की स्थिति आती है।

- 1) यह कि न तो अंतर्मन और न ही चरित्र में विशिष्ट साधारण किसी ने जाकरी सम्बन्ध से किसी अन्य संबंध से उक्त लोटी-चालते वे सेंगे पा ले छोड़े हैं, ऐसे कि इनमें “कोशिका पादव्यवेशन” ये विशिष्टता/विनियत उक्त के सम्बन्ध में “कोशिका पादव्यवेशन” इष्ट नहर होते कि हैं। यदि “कोशिका पादव्यवेशन” इष्ट साधारण विशिष्ट अविभक्त/अविभक्त हेतु बन्दू वही किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर साकारी सांख्य का विकास अन्य सम्बन्ध से साधारण से लेने का अपेक्षा सुरुचित रखता है। इस खूंटी में स्वयं उक्त उक्त लोटी-भास्त्र में हेतु किसी गैर साकारी शिथा से किसी अन्य साधारण से जूँड़ी सेंगाली-सेंगाली।

२. "कोशिका पाइन्डेशन" से ली गई मात्राता कंवल विधि प्रमुखी की है। ऐसी पर इसका इष्ट ही गई प्रतिक्रिया का चुनब ऐसी एवं इसका को बीच का विषय है और "कोशिका पाइन्डेशन" इष्ट विधि प्रकार का बोर्ड रद्द करती है। इसीलिए इसका ये ऐसी के लिए सुधार और ज्ञान जाने को लाए जिसमेंही ऐसी एवं इसका भूमि और "कोशिका" को बोर्ड सुनिका या विधेयी हस्ताने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतित की जिस संस्कृति

Date of Surgery अंगोरण की तिथि	 Dr. Shrikant Shroff (Name of Dr./Eg. Regn. No. with Stamp) DMC No. 64475 को. नम. व हस्ताक्ष व रोड. न.	Dr. V.P. Thakral (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory) SHROFF EYE CARE (on behalf of Hospital) A-9, Kasturba Gandhi Marg, द्रष्टव्यपतल अधिकारी New Delhi - 110 001
११.११.११		

FOR INTERNAL USE OF KOSHKA FOUNDATION

Dr. V.P. Thakur
Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
HROFF EYE CEE (on behalf of Hospital)
A-9, Kalra **कल्रा इम्परियल मीडिकल असिस्टेंट ग्रिंडरी**
New Delhi - 110 016
संपर्क संख्या: 91 98100 22222

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी इकाई १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
खाती प्रतिनिधि २

Sophy

Eric